
BSKV Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V. - Bezirk Unterfranken - Kreis Nord

Kreismeisterschaften 2016

U23 männlich

Platz Name Geburts- Verein Vorlauf Endlauf Gesamt

datum Ges. Abr. Fehl. Ges. Abr. Fehl. Ges. Abr. Fehl. 1. Platz Vorpl.

1 Schmitt Jonas 04/97 Bad Neustadt 544 186 3 544 186 3 0

2 Werner Tobias 05/97 Bad Neustadt 536 166 12 536 166 12 -8 -8

3 Beutel Sebastian 01/95 Bad Neustadt 535 178 2 535 178 2 -9 -1

4 Schaupp Dominic 12/93 Bad Kissingen 530 185 7 530 185 7 -14 -5

5 Schreiner Pascal 09/95 Bad Kissingen 517 159 6 517 159 6 -27 -13

6 Schöller Markus 01/96 Bad Neustadt 507 167 5 507 167 5 -37 -10

7 Schubert Sven 01/93 Bad Neustadt 492 154 8 492 154 8 -52 -15

8 Hümpfner Sebastian 05/93 Bad Neustadt 490 144 8 490 144 8 -54 -2

9 Beutel Christian 01/95 Bad Neustadt 487 156 8 487 156 8 -57 -3

10 Bohn Timo 02/93 Bad Neustadt 487 137 11 487 137 11 -57 0

11 Endres Emanuel 08/96 Bad Neustadt 472 132 11 472 132 11 -72 -15

12 Borchert Yannick 02/97 Bad Neustadt 437 124 17 437 124 17 -107 -35

13 Schneider Pascal * 07/92 Bad Neustadt 0 0 0 0 0 0 -544 -437

Endlauf: 12 Starter

Bezirksmeisterschaft: 7 Startplätze

* Schneider Pascal  ist als Titelverteidiger bei der Bezirkmeisterschaft gesetzt

Rekordhalter: Schneider Pascal(Bad Neustadt) 1161 (2014)

Differenz

Bahnanlage: Nüdlingen
Titelverteidiger: Schneider Pascal (Bad Neustadt) 1135

Herbert Sterzinger 20.02.2016


